m ginta folidos. et qui percutit palum in viam que vul-
fis go dicitur jucweg vadiabit quatuor folidas, judici
et duos, et clvitati duos,

O
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P Privilegium ab Ottone M. incolis villae
nt Corb. in Hor ohufun datum.
( ex autogr,)
e
fie | Sy
4 In nomine fanctae et individuae Trinitatis, Otto dia
e vina favente clementia rex. Notum effe volumus om-
- nibus fidelibus ‘noftris quod rogatu carae prolis nofirae
aa Ottonis indulfimus incolis villae quae dicitur horohu-

ci |. fun et adjacens eft urbi quae dicitur-eresburg eo

jure vivere et ipfa legitima habere pet omuia quae

ijj : throtmannici habent. nec tamen ulli aliae poteftati
fe . fubjacere cum fuis juris %) ac legitimis nifi cui hac-
tenus paruit rectoribus feilicet monafterii quod nova
e Coibeia vocitatur ad henorem ac fervitium beato-
5 rum martyrum Stephani ‘atque Viti, et ‘ut hoc firmum
p fit et nulli poft hec praevaricari liceat anilli noftri figilia
io | :
Yool *) Jalfe lieft wviris™; %c{mten emendivt Ho&

{ o aBort burd) ,,Jlmbns
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juffimus fignari ‘atque firmari mann noftra fubtus fig-

Bt

oRanes, y AJ

Signum o 4 . domini Ottonis ferenifiimi regis, A

Liudulfus cancellarius ad vicem brunonmis archicas | B;

peliani recogno'\ri et 5.' %), ' ju

Data V. id. jun. anna incarnat, demini DCCCCLXIL. f

indict. V. regni autem fereniffimi Qttonis regis anno . to

XXVI[ actum in fuafaz in dei nomine feliciter, i dv

Amen, e i ' t W

ke

i

IV. H

Traditiones quaedam antiquilfimis temperibus H

eccleliae Carb. factae. C

b

(ex Cod. membr. fec, 12.) {G

bt

Dunatomm ideo memoriam annotamus, ut fine inters f:‘-

miffione precum: eis mercedem rependamus, — Linde- j;
wicts Imperator dedit pifationem in Wilera quae dicitur :

Huaqewar, — Lothariug Imperator flavos gnos debella-

vit S, Vito danavif, — Héinricus Imperator pius cum t

uxore Mathilde dedit impenfas auri , gemmarum ad fa. P

brefaciendum altare §, Viti — OQOtto comes tradidit t

Ry w—

) Dad @,i-egef eriftict nicht mebr, findet fich aber in
dwupper geftodhen bei Falke, I, ¢ T. I, n. 24

Ll o L

Borfalll, ~ Thuring Comes Forfte et Luithereflen, ==
Amulung Comes Biketop, —  Hathuwig mater ejus.
Amulungefflen. — Efic Comes vineas in Kaftinaca, —
Bilidrud fua eonjux Budinaveldan. — Ida fecunda con<
jux ejus Tmminchufan et Helmenskethen, — Tinchradus
fturmedi, - Ecbertus Medesdorp, — Arnulfus Imperas
tor Lacheim. — Sifridus Dux Gruoninge. — Conra=
dus Rex Kaminatam; item Sifridus Comes Sconlares
Walpurg Brudrike. — Marchedo Ercluon, - Bia Vol-
kereflon, — Rodegerus Comes Meingoteffen. — Wic=
mannus Comes Dungon, — Hathuwig Comitiffa Beves
runge, — Heremanniuis Mulenhufen, ~— Tiethart et
Hathuwig Rimbike, — Uffed Stahle, Albechteflen,
Hegenhufen, — Folchart Lottun. — Ricelint Itteré
Caftrum, — Ttem Ludewicus Imperator Ecclefiam Eress
burg et Meppiam cum ecclefiis fubjectis, — Lodewicus
fecondus Abbatiarii in Vifbeke cum fingulis bafilicis dd
ipfam fpectantibus ac decimis. ~— Item tradidit heredis
tatem in Wefterwolt eum Eeclefiis inibi exiftentibus,
in proprietatem hujus Ecclefiae  Corbejenfis; itend
Alchendorp cum Eeclefiis fibi fubjectis,

- Magintillis Comitiffa IV manfos i Dalenhufon to=
tumque montem Haddenbruch eum villa et omni jure,
praediumque fuum in Culmgen. — Amenungh Comeg
tradidit majorem partem villae ef agrorum in Tidlixen.
et in Heftern, — Meginhard tradidit unum manfum in
Helwerdeshufen et duas liopas in Firwerdinghufens ==
Heroldus Comes tradidit Kathwinkel prope Drendels
boreh,
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Dipl.” Abb. Widikindi, quo bona quaedam ad
dotem eccleliae Kaminatenfis pertinentia et
alienata mediante Abbate ei refiituuntur.

Cex aut.)

=L

i fismine fancte et individue Trinitatis, - Widikindus
dei gratia Corbeienfis Abbas, Notum effe volumus,
tam prefentis quam futuri evi induftrie. quod dilectus
frater nofter Héinricus Kamfiatenfis prepofitus,
quandam, VIII, manforum in heigen cum

curtem
attinentibus
feilicet advocatia, et quod vulgo divitar holtgrafeap,
que umhia dos ecclefie illius fuerant, et deo inibi
fervientes,. lon gilfimi temporis prefcri-
ptione, hec quicte poffederant, fed a predecefloribng
noftris alienata fuerant, a Gerungo de Arnevelde qui'
hec a comite Athelberto de Everftein, comes vero ab

ecelefia noftra in feodo tenuif, 1.X. marcis argenti re-

demit, et comiti iit hec fieri permitteret, TI, marcas ar-

gent dedit. et nes, ‘VIIL talenta primum nobis vacans

. tia, inbeneficiata tamen, exceptis bonis minifterialiuim

ei conceffimus, et ita jam dictus Getungus, eadem bona

eomiti Athelberto, comes atiteth, uha eum filio fuo

Athelberto, nobis refighavit. et hos eeclefie Kamina-

tenfi. libere difponenda remifimus, It ut hec actio in

polterum ineotivulfa et inviolata permaneat prefentem

aginum conferipiy et figillo noffro, et ficillo utriusque
. o 1
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quidquid majoris utjlitatis ecclefie fue ‘in loco fieri
pofle ., . o+ o Hec autem traditio ad confirmatio=
hemj concambii coram advecatis 11triﬁsq_ue ecclefie,
Reinoldo videlicet et Adalberone Mersburg facta et in
prefentia Domini Lothariiregis aliorumque
principum, Ottone videlicet epilcopo Halberfia<
denfe, Bertoldo Hildenesheimenfe, Adelberte marchio-
ne aliorumque multerum Goslarie firmata eft, quam

nos quoque corroborantes litteris mandari et figillis

noftris fignari juflimus. et ne quis poft hac infringere

prefumat banni noftri interminatione fub anathemaie
Chrifti et _ecclefie interdicimus,

Acta funt hec anno Incarnationis Dominice
MCXXVII, indict.' V. anne regni Domini Lotharii re-
gis IL. ordinationis Domini epifcopi Méingoti I. Domi-
ni Erkenberti Abbatis XX, coram his teftibus ex parte
Epifcopi Reinhardus Abbas Eccienus Prepofitus, Wai-
therus - Magifter, Liudiger, Heremannus et Otto filii
Milonis, Fridericus de Horeburg, Amulungus, Hein-
'rims' de Rotov, Wernerus. Becelinus,. Berengerus. Re-
gén}lérl'ia. ex parte vero Domini Abbatis, Widikina
dus de Sualenberg, Conradus de Everfrein. Velcnana
dus. Suicgerus. Wideldus, G'erbar:tuf. ' ﬁpno. Wago,
!._enz_eco.___ Karolus, s